
Stan SPACEMAN-popis a pokyny k používání 
 

Stan vyrobený dle potřeb našich specialistů-rybářů, disponující variabilním prostorem a vysokou 
stabilitou ve větru. Zesílená konstrukce je tvořena tyčemi o průměru 19mm. K celkové stabilitě stanu 
slouží dva vnitřní popruhy a čtyři výztužné teleskopické tyče, z nichž tři jsou určeny k propojení 
oblouků konstrukce a čtvrtá slouží k zapření zadního oblouku o terén. Svými parametry se SPACEMAN 
vyrovná a cenou předčí anglické "kaprařské speciály". Liší se zejména svojí výškou - 175cm, což Vám 
umožní se v tomto stanu postavit. Variabilita velikosti vnitřního prostoru - základní 3 oblouky - šířka 
250cm x délka 220cm x výška 175cm. Připnutím čtvrtého obloku Vám vznikne prostor o rozměrech 
šířka 250cm x délka 320cm x výška 175cm. Odvětrání je zajištěno zadními okénky a přední 
moskytiérou. Zadní  okénka jsou proti zatékání chráněna stříškou. Ostatní okna jsou kromě moskytiéry 
vybavena odnímatelnou průhlednou a nepromokavou fólií. Součástí stanu je odnímatelná podlážka ze 
silného PVC. Tento prostorný stan Vám poskytne pohodlí i v extremních podmínkách díky podlepeným 
švům a materiálu (10000 mm vodního sloupce). Dále je možno použit vnější přídavný plášť (tepelná 
izolace). Stan včetně příslušenství je dodáván v prostorném přepravním vaku. Stan SPACEMAN lze 
zakoupit včetně vnějšího pláště, ale i bez něj. V případě zájmu lze vnější plášť zakoupit dodatečně. 
Celková hmotnost stanu včetně příslušenství činí 20,5kg (verze s přehozem) nebo 16kg (bez přehozu). 
Příslušenstvím stanu je také sada luxusních šroubovacích kolíků pro ukotvení (varianta s pláštěm – 
30ks,bez pláště-15ks). 
 
Postup při postavení a balení  stanu: 
 
1)Jednotlivé součásti stanu vyjmeme z přepravního vaku. 
2)Sestavíme jednotlivé součásti oblouků konstrukce a jednotlivé sekce stanu sepneme zipem. 
3)Zakolíkujeme stan z jedné strany ( např.zprava) a sepneme vnitřní popruhy.  
4)Zakolíkujeme i druhou stranu  a nainstalujeme výztužné tyče. V částech stanu , kde jsou umístněny       
   zipy je nutno provést zakolíkování tak, aby celý tlak vznikající při napínání stanu nepůsobil na zipy. 
   Protilehlé kovové kroužky , které jsou našity v dolní části stanu je nutno zakolíkovat k sobě.     
5)Přes postavený stan přetáhneme vnější plášť a zakolíkujeme. 
6)Při balení postupujeme opačným způsobem. 
 
Před prvním výjezdem na ryby doporučujeme vyzkoušení celého postupu 
stavění a balení stanu. 
Po návratu z rybolovu je nutno stan rozložit a důkladně vysušit !!! 

 
 
  základní varianta – 3 oblouky                     připnutí čtvrtého oblouku            varianta - 4 oblouky                        stan včetně vnějšího pláště 
                                                                     (lze použít jako boční vchod) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sada výztužných tyčí                                      sepnutí vnitřních popruhů                                                             propojení oblouků                                                       
 
 
 
 
 
  
 
sada kolíků 
 
 
 
 

 



 
 
 
moskytiéra a fólie                   pohled do stanu s podlážkou               pohled do stanu bez podlážky                                 stan v přepravním vaku 
 
   
 
 
 
 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                        okénka pro cirkulaci vzduchu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Záruční podmínky pro stan SPACEMAN: 
 
Firma ZICO CZ s.r.o. poskytuje na výrobek záruku 24 měsíců od data prodeje. 
Při uplatňování reklamace je nutno doložit doklad o nákupu, na kterém je čitelně vyznačen datum 
prodeje. 
Záruka se vztahuje na závady vzniklé vadou materiálu nebo chybným zpracováním výrobku.Výrobce, 
dovozce ani prodejce neodpovídá za závady způsobené nedodržením pokynů k používání, nesprávnou 
nebo nešetrnou manipulací. O uznání či neuznání reklamace v záruční době rozhoduje technik firmy 
ZICO CZ s.r.o. 
          

 
 

Další informace o tomto i ostatních výrobcích naleznete na internetových 
stránkách www.zico.cz v příslušných sekcích. 
 
 
Do obchodní sítě dodává : 
ZICO CZ s.r.o.   tel./fax : +420 495532718 
Pražská 8    zico@zico.cz 
500 04 Hradec Králové  www.zico.cz 
Česká republika 



 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  


